
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 418/2019, de 06/12/2019 

 

BANCA DE AVALIAÇÃO DA TESE 

DE DOUTORADO EM CIÊNCIA 

ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Tese de Doutorado 

em Ciência Animal intitulada “Óleo de buriti na produção de truta salmonada”, da 

doutoranda CAMILA SOUSA MAGELA DE MENEZES a realizar-se no dia 09 de dezembro de 2019, 

as 14:00 horas, nas dependências do CAV/UDESC:  

 

Dr. RODRIGO TAKATA - (FIPERJ/Rio de Janeiro/RJ) – Presidente  

Dr. ANDRÉ BOHRER MARQUES – (UENF/Campos dos Goytacazes/RJ) – Membro externo  

Dr. LICIUS DE SÁ FREIRE - (FIPERJ/Rio de Janeiro/RJ) - Membro externo 

Dr. THIAGO MENDES DE FREITAS - (FIPERJ/Rio de Janeiro/RJ) – Membro externo 

Dr. AURY NUNES DE MORAES – (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dra. SABRINA CRISTINA CORRÊA – (UNIFACVEST/Lages/SC) – Suplente externo 
 
 
 

Prof. André Thaler neto 

Diretor Geral  

Em exercício 

 

 


